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Skaidrojumi Nr.3. 
 

1. jautājums: 

Kāds ir kredītu sadalījums pa bankām uz 2014.gada beigām?; 

 

Atbilde: 

Uz 31.12.2014. kopējās kredītsaistības Ventspils brīvostas pārvaldei sastāda 44.2 milj. EUR. 

Kredītsaistības noslēgtas ar sešām bankām par summām sākot no 0.9 milj. EUR līdz 14.2 milj. 

EUR. Sniegtā informācija ir pietiekama, lai sagatavotu piedāvājumus konkursam..  

 

2. jautājums: 

Cik 2014.gadā tika bankām samaksāts pamatsummās un procentos un kāda ir prognoze 

2015.gadam? 

 

Atbilde: 

2014.gadā kredītu pamatsummas atmaksātas 8.9 milj. EUR apmērā, savukārt % un citi 

maksājumi par kredītiem veikti 0.9 milj. EUR apmērā. 

2015.gada budžetā plānota kredītu pamatsummu atmaksa 9.5 milj. EUR, savukārt % un citi 

maksājumi par kredītiem plānoti 1.0 milj. EUR apmērā. 

 

3. jautājums: 

Vai bez šiem tenderiem ir plānots izsludināt vēl 2015.gadā un par kādu kopējo summu? Un kāds 

ir plāns 2016. un 2017. gadam? 

 

Atbilde: 

2015.gadā ārpus šiem iepirkumiem vairāk nav plānots ņemt kredītus. 2016. un 2017.gadā nav 

paredzēts ņemt ilgtermiņa kredītus. 

 

4. jautājums: 

Kādi ir 2015.gada janvāra kravu apjomi pret 2014.gada janvāri Ventspils Brīvostā? 

 

Atbilde: 

2014.gada janvārī kravu apgrozījums Ventspils brīvostā sasniedz 2.865 miljonus tonnu, savukārt 

2015.gada janvārī kravu apgrozījums bija 2.584 miljonu tonnu apmērā, kas ir augstākais 

rādījums pēdējo 9.mēnešu laikā. 2014.gada kravu apgrozījums Ventspils brīvostā sasniedz 

26,206 miljonus tonnu, savukārt 2015.gadā plānots kravu apgrozījums 27,0 miljonu tonnu 

apmērā. 

 

 

5. jautājums: 

Nepieciešama informācija arī par nodrošinājumu vērtējumiem visos trijos konkursos. 

 

Atbilde: 

Lūdzam skatīt nolikuma skaidrojumus Nr.2. 

 


